3 Hebræi libri, meminerat. Qui Vaphres
4 Ægypti

gastene hoc adfert: Ναβοχοδονόσορος ἦν τὸ πατέρες Χαλδαιῶν διδοκημάσαντα Ηρακλέους μάρτιον, καὶ ἐπεισῆλθεν ἀλέτην. Nabuchodonosorum, cuius apud Chaldaeos fama Herculem vincit, ad Columnas venisse cum exercitu. Fuere & alii qui ejus regis historiam attigere, sed quorum nunc nomina tantum supersunt, Diocles Persicorum secundo, Philostratus tum in Indicis, tum in Phœnicicis, qui Tyrum ab eo obseßam ait per annos XIIII. ut Josephus nos docet, tum Antiquæ historiæ dicto jam loco, tum adversus Appionem priore, ubi ex Phœnicium Actis publicis hæc profert: Ithobalo apud Tyrrios regnante Nabuchodonosorus Tyrum obſedit per annos XIIV. Post hunc regnavit Baal annos X. Post hunc judices constituti sunt qui Tyrum rexere. Ecnibalus Baslachi menses duos, Chelbes Abdæi menses decem, Abbarus Sacerdos summus menses tres, Mytgonus & Gerastratus Abdælimi judices fuere per annos sex, sed medio inter hos tempore annum unum cum potestate regia Tyro præfuit Balatorus. Quo mortuo misere Tyrii qui ex Babylone Merbalum advocarent. regnavit is annos IV. Hoc quoque mortuo advocarunt fratrem ejus Iromum, qui regnavit annos XX. Hujus temporibus Cyrus apud Persas potens fuit. Hæc supputatio quam pulchre cum sacris libris congruat, vide Jósephum dicto contra Appionem libro. Sequitur ibi-

dem apud Josephum de Hecataeo: Πολλὰς εὖλος γένοις, φυσιον, αὐταπάτες εἰς Βαβυλῶνα Πέρσας ποτέρον αὐτῷ ἐποίησεν μυριάδας. Nostrorum ille multa millia ait à Persis Babylonem translata. Et de bello Senacheribi, & de deportatione per Nabuchodonosorum facta, vide Demetrii locum apud Clemensem, Strom. I.

3 Et aliorum Chaldaeorum Regum Berosus non minus, quam Hebræi libri, meminerat.] Apud Berosum post modo prolatâ hæc sequebantur, Josepho duobus quos indicavimus locis id referente. Regnum accepit filius ejus Evilmaradochus. Hic cum inique per malam libidinem res administraret, petitus insidiis Neriglissoroori, qui sororem ejus in matrimonio habebat, interiit, postquam per annos regnaverat decem. Eo sublato regni compos factus intersector ejus Neriglissoroorus imperium tenuit per annos quatuor. Hujus filius Laboroearchodus puer adhuc regnum tenuit menses novem: sed quia pravae in illo indolis multa signa apparerent, insidiis amicorum trucidatus est. Hoc mortuocum inter se coiſſent ejus facinoris participes, communī consensu regnum detulere ad Nabonidum ex Babyloniis unum, qui & ipse in eadem coniuratione fuerat. Hoc regnante meliora facta sunt ea que ad annem erant ex latere & bitumine Babylonis mœnia. Cum vero regni ejus annus ageretur decimus & septi-